
1 

 
 

                  Usnesení z  XXV. veřejného zasedání Zastupitelstva  

                      města Lázně Kynžvart, konaného 07.07.2021 
 

 

Usnesení č. 1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí informaci o usnášeníschopnosti 

XXV. veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 7.7.2021.  
 

Hlasování: pro  6            proti 0                 zdržel se 0 

Usnesení č. 1 bylo přijato            

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 2 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi a ověřovatele zápisu ve složení:  

Miloslav Pernica, Bc. Michal Businský, Mgr. Jana Špryňarová a Mgr. Lenka Vlasáková. 

 

Hlasování: pro 6             proti 0                  zdržel se 0 

Usnesení č. 2 bylo přijato 

  

Usnesení č. 3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje program XXV. veřejného zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 07.07.2021 rozšířený o další body: 

 

Hlasování: pro 6              proti 0                 zdržel se 0 

Usnesení č. 3 bylo přijato 

  

Usnesení č. 4 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí kontrolu zápisu XXIV.  

veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne19.5.2021. 

   

Hlasování: pro 6              proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 4 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Rozpočtové opatření města Lázně 

Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 č. 2/2021. 

  

Hlasování :  pro   6                    proti 0                zdržel se 0      

Usnesení č. 5 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 6 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Dodatek č.12 ke smlouvě o převzetí a 

odstranění nebo využití odpadu č.3049 mezi městem Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 

Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a společností EKODEPON s.r.o., Lažany 36, 

349 01 Černošín, IČ: 49790927, DIČ: CZ49790927. Pověřuje starostu podpisem dodatku ke 

smlouvě. 

 

Hlasování: pro  6              proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 6 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 

– služebnosti č. IV-12-0016773/VB/001 Lázně Kynžvart, CH, 5. května p.816,kNN mezi městem 

Lázně Kynžvart nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029  

a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly. Pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

Hlasování: pro  6              proti 0             zdržel se 0 

Usnesení č. 7 bylo přijato 

  



2 

 

Usnesení č. 8 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  Smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0017788/VB/1, Název stavby: Lázně 

Kynžvart(CH) K Rybníku p. 1577/7 mezi městem Lázně Kynžvart nám. Republiky 1, 354 91 Lázně 

Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

IV- Podmokly. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: pro  6                 proti 0            zdržel se 0 

Usnesení č. 8 bylo přijato 

Usnesení č. 9 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje mezi městem Lázně Kynžvart nám. Republiky 1, 354 91 

Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 

06 Karlovy Vary-Dvory, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: pro  6                 proti 0            zdržel se 0 

Usnesení č. 9 bylo přijato 

Usnesení č. 10.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí Protokol  o otevírání obálek, 

hodnocení a posouzení nabídek k zakázce“ Obnova zpevněné plochy a chodníku v areálu ZŠ a MŠ“ 

dle zprávy komise pro hodnocení nabídek. 

 

Hlasování:  pro  6                 proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 10.1 bylo přijato 

_______________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 10.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Zprávu o posouzení a  hodnocení 

nabídek k zakázce“ Obnova zpevněné plochy a chodníku v areálu Základní školy a mateřské školy 

Lázně Kynžvart“. Vítězná nabídka: SOKOSTAV HT, s.r.o., Kraslická 574, 356 01 Sokolov, IČ: 

25239198, DIČ: CZ25239198. Cena  Kč bez DPH  1.042.542,-Kč, vč DPH 1.261.536,32 Kč.  

 

Hlasování:  pro  6                 proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 10.2 bylo přijato 

_______________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 10.3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu o dílo “ Obnova 

zpevněné plochy a chodníku v areálu Základní školy a mateřské školy Lázně Kynžvart“ mezi 

městem Lázně Kynžvart nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: 

CZ00254029 a SOKOSTAV HT, s.r.o., Kraslická 574, 356 01 Sokolov, IČ: 25239198, DIČ: 

CZ25239198. Cena díla bez DPH  1.042.542,-Kč, vč DPH 1.261.536,32 Kč. Pověřuje starostu 

podpisem smlouvy.  

 

Hlasování:  pro  6                 proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 10.3 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 11.1. Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí  Protokol  o otevírání 

obálek, hodnocení a posouzení nabídek k zakázce“ Elektrické topení HETTA, včetně žebříku a 

rozvaděče“ dle zprávy komise pro hodnocení nabídek. 

 
Hlasování: pro  6                      proti 0                   zdržel se      0 

Usnesení č. 11.1 bylo přijato 

________________________________________________________________________________  

Usnesení č. 11.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Zprávu o posouzení a hodnocení 

nabídek  k zakázce „Elektrické topení HETTA, včetně žebříku a rozvaděče“. Vítězná nabídka:. 

Luděk Kutta Elektro - revize -služby Partner skupiny ČEZ Hromosvody-poradenství, IČ: 66383218. 

Cena  157.902,- Kč bez DPH, 181.587,30 Kč vč. DPH.  

  



3 

Hlasování: pro  6                        proti 0                zdržel se       0 

Usnesení č. 11.2 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 11.3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu o dílo “ „Elektrické 

topení HETTA, včetně žebříku a rozvaděče“, mezi městem Lázně Kynžvart nám. Republiky 1, 354 

91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a Luděk Kutta Elektro - revize -služby 

Partner skupiny ČEZ Hromosvody-poradenství, IČ: 66383218. Cena  157.902,- Kč bez DPH, 

181.587,30 Kč vč. DPH. Pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 

Hlasování:  pro  6                 proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 11.3 bylo přijato 
________________________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 12 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pronájem části pozemku p.p.č. 63 o 

výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, 

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu 

pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Nájemce: Jiřina Fialová, nar. 07.01.1975, trv. 

bytem Luční  336, 354 91 Lázně Kynžvart, za cenu 3,-  Kč/m2/rok od 1.8.2021 na dobu neurčitou. 

Účel – zahrádka. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro   6                proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 12 bylo přijato 

 

Usnesení č. 13 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pronájem části pozemku p.p.č. 

1141/1 o výměře 360 m2 , druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-

IV. zóna, zemědělský půdní fond, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je 

zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský  kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

Nájemce: Radek Dráb, nar. 15.03.1977, trv. bytem 5. května 339, 354 91 Lázně Kynžvart, za cenu 

3,- Kč/m2/rok od 1.11.2021 na dobu neurčitou. Účel – zahrádka. Pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

Hlasování: pro   6             proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 13 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 14 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pronájem části pozemku p.p.č. 550/9 

o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna,  

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu 

pro Karlovarský  kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Nájemce: Radek Dráb, nar. 15.03.1977, trv. 

bytem 5. května 339, 354 91 Lázně Kynžvart, za cenu 3,- Kč/m2/rok od 1.11.2021 na dobu 

neurčitou. Účel – zahrádka. Pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

 

Hlasování: pro 6               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 14 bylo přijato 

________________________________________________________________________________  

Usnesení č. 15 Zastupitelstvo města  Lázně Kynžvart  schvaluje vyřazení majetku města Lázně 

Kynžvart dle předloženého návrhu v rozsahu: 

 

SU 028                                                          

Celkem                                      37 677,- Kč 

 
Hlasování: pro 6                       proti 0                   zdržel se      0 

Usnesení č. 15 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 16 Zastupitelstvo města  Lázně Kynžvart  schvaluje poskytnutí finančního daru obci 

Mikulčice, Mikulčice 245,  696 19 Mikulčice, IČ: 00285102,  ve výši 150.000,- Kč na účet: 

111084083/0300, kterou postihla  přírodní katastrofa - tornádo. 

 



4 

Hlasování: pro   6                     proti 0                   zdržel se      0 

Usnesení č. 16 bylo přijato 

_______________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 17 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  prominutí nájemného z nebytových 

prostor čp. 160, nám. Republiky 160, 354 91 Lázně Kynžvart. Nájemce : Anna Tesáková, Zelená 

164, 353 01 Valy, IČ: 04339177 – provozovna Holičství a kadeřnictví  za období od  ledna  2021 do 

dubna 2021 V celkové částce 8 480,- Kč, z důvodu nouzového stavu  - nákaza onemocnění COVID 

- 19.  

 
Hlasování: pro  6                      proti 0                   zdržel se      0 

Usnesení č. 17 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 18 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  stanovení výše úplaty za předškolní 

vzdělávání a zájmové vzdělávání (školní družina) na období od 1.9.2021  pro školní rok 2021/2022 

Základní škola a mateřská škola Lázně Kynžvart, K Rybníku 346, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 

60610981 následovně: 

předškolní zařízení   400,- Kč / 1 dítě/měsíc 

školní družina           100,- Kč/  1 dítě/měsíc 

 
Hlasování: pro  6                      proti 0                   zdržel se      0 

Usnesení č. 18 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 19 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje žádost o poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 na rok 2021 ve výši 

160 000,-Kč . Příjemce dotace: TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., Nádražní 436, 354 91 Lázně 

Kynžvart, IČ: 47723670 na rozšíření zázemí k sportovní hale TJ Sokol Lázně Kynžvart – šatny, 

která je nutná pro účast v nejvyšší česko-slovenské soutěži házené žen.  

 

Hlasování: pro  6                      proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 19 bylo přijato 

_______________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 20 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje prodej OA zn. VW Transporter, 

RZ: 2K7 6208, VIN: WV2ZZZ70Z1H133107, červené barvy. Kupující: Eva Andersíková, nar. 

25.10.1950, trv. bytem  Fučíkova 33, 354 91 Lázně Kynžvart za cenu 40.000,- Kč vč. DPH. 

Pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

Hlasování: pro  6                      proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 20 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

 
 

 ……………………………                                                                                  .......................................... 

       Místostarosta                                                                                           Starosta  

    Adam Gabriel,DiS. v.r.                                                                          Jindřich Zíval v.r.  
 

 

 

 

    

 

 


